
Dům jako z katalogu 
díky úvěru Revit

Získejte až 700 000 Kč 
bez zajištění na jednu 
bytovou jednotku.

Pusťte se do oprav a zmodernizujte Váš bytový dům zvenku i zevnitř.

Využijte peníze k rozšíření, refinancování nebo privatizaci Vaší nemovitosti. Je to jen na Vás.

Až 700 000 Kč bez zajištění

Potřebujete poradit? Rádi Vám vytvoříme nabídku na míru.
Zavolejte nám na telefonní číslo: 224 444 555 a sjednejte si s námi schůzku.

Jistota sazby a splátky až 30 let

Bez poplatku za zpracování úvěru 
včetně vedení úvěrového účtu 
po celou dobu tvání smlouvy

Možnost mimořádných vkladů 
a splátek včetně využití dotací

0% akontace

K čemu můžete úvěr Revit mimo jiné využít?

Umíme financovat i malé domy do 10 bytových jednotek a nově založená bytová družstva i SVJ.

Vaše investice do bytového 
domu Vám proplatíme 
až 2 roky zpětně

https://www.moneta.cz/pujcky-a-uvery/uver-revit

	Zjistete vice: 


